UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-HĐXD Quảng Ngãi, ngày      tháng  7  năm 2025
V/v đề xuất nội dung sửa đổi, bổ

sung Luật Xây dựng

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 831/UBND-CNXD ngày

30/7/2025 của UBND tỉnh về đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây

dựng (Văn bản này được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử).

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng, Sở Xây dựng đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, đề xuất nội dung sửa đổi, bổ

sung Luật Xây dựng và Nghị định hướng dẫn kèm theo (nếu có) theo đề nghị

của Bộ Xây dựng tại Công văn số 7410/BXD-KTQLXD ngày 25/7/2025 của

Bộ Xây dựng (Có công văn số 7410/BXD-KTQLXD kèm theo).

Văn bản của quý cơ quan gửi về Sở Xây dựng trước 15h00 ngày

31/7/2025 để tổng hợp.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Tín

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLHĐXD.

2

		2025-07-30T16:08:43+0700

		2025-07-30T16:10:45+0700

		2025-07-30T16:10:45+0700

		2025-07-30T16:10:45+0700